22/10/2018 SEI/IFCE - 0256554 - Memorando

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=328349&infra_sistem… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Pedro Bezerra de Menezes, nº 387 - Bairro Manoel Costa Morais - CEP 63475-000 - Jaguaribe - CE - www.ifce.edu.br

Memorando nº 13/2018 CCA-JAG/DE-JAG/DG-JAG/JAGUARIBE
Ao(À) Sr(a). Coordenadoria de Comunicação Social de Eventos - Campus Jaguaribe

Assunto: Solicitação de divulgação do resultado  Edital de Transferidos e Diplomados Nº 17, 05 de
julho de 2018

                          1.  Após cumprimentos, solicito a publicação do resultado Edital de Transferidos e
Diplomados Nº 17, 05 de julho de 2018. Considerando a APROVAÇÃO do discente DANIEL DOUGLAS
DIOGENES PEIXOTO no para ingressar no Curso Superior de Tecnologia em Redes de Computadores do
Campus Jaguaribe do IFCE conforme parecer (em anexo) da Coordenação do Curso de Redes de
Computadores.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Elenira Firmo Machado, Coordenador(a) de Controle
Acadêmico em Exercício, em 17/10/2018, às 16:55, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0256554 e o
código CRC DAE0E2F0.

Referência: Processo nº 23487.011039/2018-70 SEI nº 0256554

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0